
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
30 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

30 січня 2020 року № 987

Про внесення змін до штатної
чисельності та штатного розпису
методичного кабінету відділу
освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”, Кодексу законів про працю України, у зв'язку з оптимізацією штатної
чисельності, Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до штатної чисельності методичного кабінету відділу

освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради, а саме: зменшити
чисельність на 1 штатну одиницю та затвердити її у кількості 5 одиниць.

2. Скоротити посаду діловода методичного кабінету відділу освіти
виконавчого комітету Гребінківської міської ради.

3. У зв’язку з цим, внести зміни до штатного розпису методичного
кабінету відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради і
затвердити його у новій редакції (додається).

4. Організація виконання рішення та проведення процедури скорочення
штатної одиниці методичного кабінету у відповідності до вимог трудового
законодавства України покласти на відділ освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії
міської ради: з питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного
розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.), з питань освіти,
культури, молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та соціального захисту
(Кулікова Т.В.) та заступника міського голови В. Волошина.

Секретар міської ради Л. Цапенко



ЗАТВЕРДЖЕНО
Рішення 30 сесії
Гребінківської міської ради
VII скликання
від 30 січня 2020 року
№ 987

Внесення змін до Штатного розпису
Методичного кабінету відділу освіти виконавчого комітету

Гребінківської міської ради,
що вводиться в дію з 01.04.2020 року

№
п/п

Назва структурного
підрозділу та посад

Кількість
штатних
одиниць

Посадовий
оклад (грн.)

Фонд заробітної
плати на місяць

(грн.)
1 2 3 4 5

1. Завідувач 1,0 5423,00 5423,00
2 Методист 2,0 5087,00 10174,00
3 Методист 1,0 4772,00 4772,00
4 Методист 1,0 4456,00 4456,00

Усього за посадовими окладами
5,0 х 24825,00

Начальник відділу освіти виконавчого комітету
Гребінківської міської ради Л.М. Радченко

Начальник відділу бухгалтерського обліку
та звітності Гребінківської міської ради І.В. Черненкова


